

To Construct the Floor/Platform

19 (Diary No.14/16/158) Sh. GHANSHYAM SARAF MLA, Bhiwani

Will the Chief Minister be pleased to state that:-Whether there is any proposal under consideration of the Govt. to Construct the Pucca floor/platform in Kath Mandi Market in front of Red Cross in Bhiwani; if so, the time by which it is likely to be constructed?

REPLY

Manohar Lal, Chief Minister Haryana

Yes, Sir.

The work of construction of Pucca floor/platform by laying of cement concrete paver blocks in Kath Mandi Market in front of Red Cross in Bhiwani stands allotted for Rs. 47.75 Lacs and approximately 60% work has been completed. Balance work is in progress and is likely to be completed by 30.09.2023.

फ्लोर / प्लेटफार्म का निर्माण करना

19 (डायरी संख्या 14/16/158) श्री घनश्याम सर्राफ (भिवानी):

क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएं कि क्या भिवानी में रेड क्रॉस के सामने काठ मंडी मार्केट में पक्का फ्लोर/प्लेटफार्म बनाने का कोई प्रस्ताव सरकार के विचाराधीन है; यदि हां, तो इसका निर्माण कब तक किए जाने की संभावना है?

उत्तर

महोनर लाल, मुख्यमंत्री, हरियाणा

हां, श्रीमान जी।

भिवानी के काठ मंडी बाजार में रेड क्रॉस के सामने सीमेंट कंक्रीट पेवर ब्लॉक बिछाकर पक्का फर्श / प्लेटफार्म बनाने का कार्य 47.75 लाख रुपये में आबंटित किया गया है जिसमें से लगभग 60% कार्य पूरा हो चुका है। शेष कार्य प्रगति पर है और इसे 30.09.2023 तक पूरा कर लिए जाने की संभावना है।